## СЛОВО НА ВЕЛИКИ ПЕТЪК

22 април (9 април ст. ст.) 2011 г.

Днес, възлюбени, е ден на страх и срам за човешката съвест. Днес човечи съдят Съдията на вселената. Днес служителите на Закона отреждат смърт за Законодателя. Днес пред съдилището на Пилат е подсъдим Изворът на вечната правда. Днес човечи вдигат ръка, за да лишат от живот Този, Който оживотворява всичко съществуващо.